INSTRUMENTATION DE
MESURE DE PRESSION
Manomètres
Thermomètres
Accessoires
Site de Montoire
54 rue Denis Papin
41800 MONTOIRE SUR LE LOIR

- De répondre aux problèmes engendrés par les obsolescences auxquels ont confrontés nos clients
- D'assurer la maintenance et l'étalonnage avec remise dans la classe d'origine sur site ou en laboratoire
CODIFICATION
M25 - DN100 - 10 - G1/2 - 0+100BAR - UGP
           Option DEG O2:
UGP:
15-1
15-2
53-1
53-2
Dégraissé  pour utilisation O2
Utilisation Gaz Propre
Contact sec Mini
Contact Sec Maxi
Contact ILS Mini
Contact ILS Maxi
           Echelle de mesure Préciser unité de mesure
Par défaut bar
           Filetage G1/4
G1/2
1/4"NPT
M20x150
¼"HP
           Type de montage 10
11
12
20
21
22
23
30
31
32
33
           Diamètre 50
63
75
80
100
150
180
250
400
           Modèle MAX
M25
M19
M212…
TYPES DE MONTAGE
montage direct
sans collerette
montage encastré
collerette avant ronde
fixation 3 trous
montage en saillie
collerette arrière ronde
fixation 3 trous
montage encastré
collerette avant ronde
fixation par étrier
EN = Type 10 (NF = Type D)
EN = Type 12 (NF = Type C)
EN = Type 11 (NF = Type A)
-
EN = Type 20 (NF = Type F)
EN = Type 22 (NF = Type B)
EN = Type 21 (NF = Type E)
EN = Type 23 (NF = Type G)
EN = Type 30 (NF = Type F)
EN = Type 32 (NF = Type B)
EN = Type 31 (NF = Type E)
EN = Type 33 (NF = Type G)
  Site de Montoire: 54 rue Denis Papin - 41800 MONTOIRE SUR LE LOIR
Tel+33.2.54.85.02.67- Fax+33.2.54.72.61.20